

## Party Performance IVS

Kastanjeallé 52B  
8700 Horsens

CVR-nr. 37522708

## Årsrapport 2018/19

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. november 2019

---

Andreas Bak Holst  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **Party Performance IVS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Party Performance IVS Kastanjeallé 52B 8700 Horsens
Telefon	42325090
E-mail	andreasholst.book@gmail.com
CVR-nr.	37522708
Stiftelsesdato	7. marts 2016
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
<b>Direktion</b>	Andreas Bak Holst, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i opsætning af lyd og lys til arrangementer, herunder booking af DJ, musik og bands.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et årsresultat på t.kr. 70, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 69 i forhold til sidste regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes et overskud i regnskabsåret 2019/2020.

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>379.664</b>	<b>179.130</b>
Personaleomkostninger	1	-273.875	-172.199
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-4.000	-4.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>101.789</b>	<b>2.931</b>
Andre finansielle indtægter		1.188	1.029
Andre finansielle omkostninger		-13.300	-2.505
<b>Resultat før skat</b>		<b>89.677</b>	<b>1.455</b>
Skat af årets resultat	2	-20.130	-374
<b>Årets resultat</b>		<b>69.547</b>	<b>1.081</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab		30.700	0
Overført resultat		38.847	1.081
<b>Resultatdisponering</b>		<b>69.547</b>	<b>1.081</b>

Party Performance IVS

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.669	11.333
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>25.669</b>	<b>11.333</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		2.844	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.844</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.513</b>	<b>11.333</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.846	11.340
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	13.038	33.082
Periodeafgrænsningsposter		16.470	3.723
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.354</b>	<b>48.145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>75.535</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>132.889</b>	<b>48.145</b>
<b>Aktiver</b>		<b>161.402</b>	<b>59.478</b>

Party Performance IVS

Balance 30. juni 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		39.999	9.299
Overført resultat		39.933	1.086
<b>Egenkapital</b>		<b>79.933</b>	<b>10.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		18.336	0
Selskabsskat		20.130	3.256
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>38.466</b>	<b>3.256</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til kreditinstitutter		0	14.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.795	9.000
Selskabsskat		374	0
Anden gæld		38.834	21.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.003</b>	<b>45.836</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>81.469</b>	<b>49.092</b>
<b>Passiver</b>		<b>161.402</b>	<b>59.478</b>

## Party Performance IVS

### Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds kapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1	9.299	1.086	10.386
Årets resultat	0	30.700	38.847	69.547
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>39.933</b>	<b>79.933</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	268.454	166.593
Andre udgifter til social sikring	5.421	5.606
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>273.875</b>	<b>172.199</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.130	374
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>20.130</b>	<b>374</b>

**3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen på kr. 13.038, der er indbetalt efter regnskabsårets udløb.

Udlånet forrentes med 10,05%

**4. Langfristede gældsforpligtelser**

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Andreas Bak Holst

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-102775618500

IP: 83.75.xxx.xxx

2019-11-26 13:25:38Z

NEM ID 

## Tommy Würtz Rathmann

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-401664301272

IP: 77.226.xxx.xxx

2019-11-26 15:45:30Z

NEM ID 

## Andreas Bak Holst

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-102775618500

IP: 83.75.xxx.xxx

2019-12-02 18:55:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PKZVE-6P6Q2-NGZSH-0UFVE-F10US-TVLX4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>